January 4, 2024

## RFP#2324-08 Fullerton Multi-Modal Safety Action Plan

## Addendum No. 1 Questions and Answers

1. What is the budget for this project?

Response: \$250,000

2. The budget for this proposal will have sensitive information such as our staff's actual hourly wage/rate. Will the agency allow us to include the cost information in a separate upload for confidentiality purposes?

Response: Yes, you may upload separately if you wish. However, all information submitted as part of your Proposal to this RFP is considered public record under the Public Records Act as indicated in Section III of this RFP. All information is considered confidential until the RFP process is completed. Once completed, all information contained within the Proposal is public record and may be disclosed if a public records request(s) of this RFP are made.

An Exhibit 10-H1 is not required with this proposal. The fee proposal can include fully burdened rates by position classification.

3. The RFP states, "Links to sample work should be clearly labeled and identified in the proposal". What type of information are you looking when referring to sample work?

Response: Completed Systemic Safety Analysis Reports (SSAR's) Local Road Safety Plans (LRSP's), SS4A Action Plans, Vision Zero Plans, etc. Or any other reports that may be relevant to work being solicited as stated in the RFP.